合同编号：

直燃机组及锅炉日常维修保养
安全生产管理协议书

[image: ]

金融街物业股份有限公司

直燃机组及锅炉日常维修保养
安全生产管理协议书
甲方（物业公司）：金融街物业股份有限公司
地址：北京市西城区金融大街33号          邮编：100032
电话：66210047         传真：            联络人：路士敏

乙方：北京三汇能环科技发展有限公司
地址：北京市丰台区南木樨园18号            邮编：100071
电话：010-52892872    传真：010-52892872   联络人：赵兴华
为加强直燃机组及锅炉日常维护保养安全管理、贯彻“安全生产”的方针，确保维修保养以及施工工作人员的安全，保证设备免受损失，为防止事故发生，确保冷水机组日常维护保养的工作顺利进行，依照《民法典》、《设备安全监察条例》及其他有关规定，甲乙双方就直燃机组及锅炉日常维护保养的有关安全事宜特签订本安全协议：
本协议有效期随金融街物业华电项目大厦直燃机组及锅炉日常维护保养合同签订同时生效同时终止。
一、甲方安全生产管理职责
1. 认真贯彻国家安全生产方针、政策和公司各项安全规章制度、操作规程。
2. 组织乙方人员进行安全生产的培训，对乙方服务人员进行安全教育及安全技术交底，落实安全责任制。
3. 甲方随时对乙方工作进行检查，监督乙方对安全隐患进行整改，有权制止违章作业及一切不安全行为，有权对违反安全规定的行为进行处罚或停止乙方提供服务。
二、乙方安全生产管理职责
1. 乙方向甲方提供营业执照、资质证书、作业人员身份证、作业人员执业资格证书、检测许可证、检测人员资质、检测仪器合格证等相关证明材料交甲方备案。要加强对操作人员、维修人员安全方面的教育培训，确保施工安全，持证上岗人员必须做到岗位证书与岗位人员人证相符，坚决杜绝冒名顶替作业施工。现场作业人员不得少于两人。
2. 乙方组织制定专项直燃机组及锅炉维保方案、安全操作规程、事故应急救援预案、安全技术措施等管理制度。
3. 乙方负责对现场施工人员进行安全培训，施工人员应自觉遵守物业公司现场的相关管理规定，并经过国家技术、安全培训机构培训考核合格后持有《操作证》方能上岗作业。
4. 乙方对所维护保养直燃机组及锅炉的安全运行负责，保障设备整机及零部件完整无损。
5. 乙方应明确作业负责人、监护人员和作业人员。严禁在没有监护人的情况下作业。
6. 乙方接到故障通知后，应当立即赶赴现场进行处理；当冷水机组发生故障时，驻场维修人员应当在  5 分钟内，非驻场维修人员最长不得超过30分钟抵达现场。如遇特殊情况，不能如约赶到事故现场时，必须及时与甲方联系说明情况，并再次约定到场时间。
7. 乙方工作人员应按照直燃机组及锅炉安全工作规程进行制冷水机组维保工作。
8. 乙方工作人员应遵守甲方安全、消防、成品保护等规章制度。
9. 乙方工作人员执行甲方的安全管理规定及现场管理。
10. 在维保过程中，乙方应对维修保养人员发放必要的劳动防护用品和劳保用品，且符合安全要求。
11. 乙方应对易燃易爆用品、化学危险品等妥善保管，并制订安全操作规范及应急措施，防止火灾、爆炸等造成污染和安全事故。
（备注：使用燃气作为点火启动模式的溴化锂机组，须每周检查机组燃气接口处的气密性）
12. 乙方人员高空作业时必须配备必要的安全用具和可靠的安全措施，并有专人进行监管。
13. 乙方人员必须熟练掌握消防灭火知识，正确使用灭火器材，能迅速果断排除故障。
14. 在合同履行过程中，如双方发生合同纠纷，在纠纷解决之前乙方必须保证冷水机组的正常安全运行。
15. 乙方在工作期间，违反本安全协议书及其他管理规定，造成责任事故，包括甲方、乙方及第三方损失的，乙方须承担法律责任，并赔偿甲方的全部经济损失。
16. 本协议书一式肆份，双方各执贰份。如有违反，甲方有权责令乙方停止操作，必要时提请上级主管部门处理。
维保单位安全负责人：赵兴华           联系电话：18001317823
以下无正文
甲方：金融街物业股份有限公司     乙方：北京三汇能环科技发展有限公司

代表签字(盖章)：                     代表签字(盖章)：

[bookmark: _GoBack]日期： 2022 年 1月1日        日期：     2022年1月 1日

 1 / 5

image1.png
)l

FINANCIAL STREET PROPERTY